РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ «ЦМУРСКИЙ»
Республика Дагестан,  Сулейман Стальский  район, с. Цмур, Индекс 368771, cmur.mo@yandex.ru

«11» ноября 2022г.                                                                              № 42

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил благоустройства территории сельского

поселения «сельсовет «Цмурский»

В целях улучшения благоустройства территории, обеспечения

комфортности среды проживания, сохранности зеленых насаждений и

реализации прав граждан на охрану здоровья и благоприятную окружающую

среду, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского

поселения «сельсовет «Цмурский» Сулейман-Стальского района Республики

Дагестан, Собрание депутатов муниципального образования сельского

поселения «сельсовет «Цмурский» Сулейман-Стальского района Республики

Дагестан

                                                    РЕШИЛИ:

     1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории сельского

поселения «сельсовет «Цмурский».

     2. Решение Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет

«Цмурский» от 07.11.2017 года № 28 «Об утверждении Правил

благоустройства территории сельского поселения «сельсовет «Цмурский»

считать утратившим силу.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования на официальном сайте сельского поселения «сельсовет

«Цмурский» (www.cmur-admin.ru).

Председатель Собрания депутатов                      Глава сельского

СП  «с/с «Цмурский»                                               поселения «с/с «Цмурский»

 _______ Алибекова Л.Н.                                        _______ Алибекова Р.А.

http://www.cmur-admin.ru/